
 
 

75.0201.26.2020  
 

Decyzja nr 30 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 8 października 2020 roku 

 

w sprawie: powołania Rektorskiego Zespołu ds. Stypendiów Bilateralnych  

dla Studentów i Doktorantów UJ na kadencję 2020–2024 

 

 

Na podstawie § 27 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego postanawiam,  

co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Rektorski Zespół ds. Stypendiów Bilateralnych dla Studentów i Doktorantów UJ, 

zwany dalej „Zespołem”, na kadencję 2020–2024. 

 

§ 2 

 

Zespół działa w składzie: 
 

1) prof. dr hab. Armen Edigarian – Prorektor UJ ds. dydaktyki – przewodniczący; 

2) prof. dr hab. Dorota Malec – Prorektor UJ ds. współpracy międzynarodowej; 

3) prof. dr hab. Jerzy Pisuliński – Dziekan Wydziału Prawa i Administracji; 

4) dr hab. Ewa Trojnar, prof. UJ – Prodziekan ds. dydaktycznych Wydziału Studiów 

Międzynarodowych i Politycznych; 

5) dr hab. Aleksandra Borowiec – Wydział Filologiczny; 

6) mgr Pola Wartalska – Samorząd Doktorantów-Towarzystwo Doktorantów UJ; 

7) Karol Królikowski – Samorząd Studentów UJ; 

8) przedstawiciel Działu Współpracy Międzynarodowej – sekretarz Zespołu. 

 

§ 3 

 

Zadaniem Zespołu jest kwalifikacja studentów i doktorantów na wyjazdy do uczelni 

zagranicznych w ramach wymiany bilateralnej oraz podejmowanie decyzji dotyczących 

przydziału środków finansowych osobom wyjeżdżającym. 

 

§ 4 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 


